

واکنش‌های گسترده به هتک حرمت قرآن در آمریکا

دانشجویان امروز مقابل سفارت سوئیس در تهران تجمع می‌کنند

افراد تندرو به قرآن شریف و اعتقادات یک و نیم میلیارد مسلمان جسارت کنند.

■ تجمع دانشجویان مقابل دفتر حافظ منافع آمریکا در ایران

در پی این اقدام اهانت‌آمیز به مقدسات مسلمانان، دانشجویان دانشگاه‌های تهران امروز مقابل دفتر حافظ منافع این کشور در ایران (سفارت سوئیس) تجمع اعتراض‌آمیز برگزار می‌کنند.

به گزارش فارس، این تجمع اعتراض‌آمیز با حضور دانشجویان دانشگاه‌های تهران و تشکل‌های دانشجویی فعال از ساعت ۱۶ برگزار می‌شود.

بسیج دانشجویی دانشگاه‌های سراسر کشور و استان تهران نیز با صدور بیانیه‌هایی این اقدام را محکوم کردند.

در این بیانیه‌ها آمده است: قطعاً سوزاندن قرآن در



غرب عرصه را بر نماینده آنان در خاورمیانه، یعنی رژیم صهیونیستی سخت‌تر خواهد کرد و بخشی از امکانات مادی و فرصت‌های غرب باید برای افزایش ضرب و آمینتی این رژیم به کار گرفته شود.

ادامه در صفحه ۲

با وجود عقب‌نشینی کشیش کلیسای فلوریدای آمریکا از تصمیم خود برای اهانت به کلام‌الله مجید، روز گذشته برخی خبرگزاری‌ها و شبکه‌های خبری از هتک حرمت کتاب آسمانی مسلمانان در چندین ایالت آمریکا خبر دادند.

به گزارش واحد مرکزی خبر و به نقل از شبکه روسیا الیوم، چند نفر با تفکرات ضد اسلامی دیروز در مقابل کاخ سفید تجمع کردند و رئیس این گروه یک نسخه از قرآن کریم را آتش زد.

یک گروه تندرو آمریکایی دیگر نیز با هتاکتی به کتاب آسمانی قرآن، آیات ترجمه شده به انگلیسی را پاره کرد.

این اهانت‌ها در حالی صورت گرفت که به گزارش خبرگزاری‌ها، پلیس آمریکا فقط نظاره‌گر این دو حادثه بود و هیچ کاری انجام نداد. دولت اوباما نیز واکنشی به این اهانت نداشت.

بر اساس گزارش‌ها، در منطقه گراند سیرو نیز همزمان با سالگرد یازده سپتامبر، اهانت مشابهی نسبت به یک نسخه از قرآن کریم صورت گرفت.

در ایالت کانزاس هم یک کشیش اعلام کرده است روزی را برای به آتش کشیدن قرآن کریم مشخص خواهد کرد.

این اهانت‌ها پس از آن صورت می‌گیرد که چند روز قبل، یک کشیش آمریکایی اعلام کرده بود در روز ۱۱ سپتامبر، کتاب آسمانی قرآن را آتش خواهد زد اما با هشدار مسلمانان جهان و ترس مقامات آمریکایی از واکنش‌های احتمالی، او مجبور به عقب‌نشینی از تصمیم خود شد. با این همه فضای ضد اسلامی ایجاد شده در آمریکا باعث شد که در چند نقطه آمریکا، برخی

واکنش‌های گسترده به هتک حرمت قرآن در آمریکا

متکی: دست صهیونیست‌ها را در این اقدام زشت و اهانت‌آمیز می‌بینیم



ادامه از صفحه اول

دانشجویان در بیانیه‌های خود افزوده‌اند: مسلمانان این عمل وقیحانه را به حساب مسیحیت اصیل نخواهند گذاشت و قطعاً در تقابل با این جنایت بزرگ به انجیل سه‌سوی روی نخواهند آورد. امروز دولتمردان آمریکا باید پاسخگو عمل نفرت‌آمیز خود در مقابل جهان‌پایان باشند و سقوط تمدن مادی غرب را بپذیرند.

اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل نیز طی نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب و همچنین حضرات آیات مکارم شیرازی، وحید خراسانی، نوری همدانی، جعفر سبحانی، علوی گرگانی، صافی گلپایگانی، شبیری زنجانی و سیستانی، اهانت به قرآن را بشدت محکوم کرده و خواستار اعلام حکم شرعی برای عاملان اهانت به قرآن شدند.

■ **مسلمانان در مقابل این اهانت، هوشیارانه عمل کنند**
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی هم ضمن محکومیت اهانت به کتاب آسمانی قرآن کریم، این اقدام ننگین و نابخردانه را اهانت به تمامی ادیان الهی و پیروان مکتب انبیا دانست. در بخشی از این بیانیه آمده است: اقدام موهن و ضدانسانی و تصمیم شیطان‌ی استکبار جهانی در سوزاندن کتاب مقدس و آسمانی قرآن مجید به پنهان‌سالگر حادثه مشوک بازدهم سپتامبر توسط چند صهیونیست دین‌ستیز، آتش کشیدن تمامی ارزش‌های والای الهی و اهانت به ادیان آسمانی است که بدون شک برای ایجاد شگاف و اختلاف میان پیروان ادیان الهی طراحی و اجرا شده است. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در ادامه بیانیه خود با اعلام تسلیت و تعزیت به محضر ولی عصر (عج) مقام معظم رهبری، حوزه‌های علوم دینی و آیات عظام، از مسلمانان و آزادگان جهان بویژه ملت مسلمان و شجاع و دماغای ایران اسلامی می‌خواهد تا با تبعیت از فرامین مقام عظمای ولایت، نسبت به این واقعه جسارت‌آمیز با هوشیاری و بصیرت برخورد کنند.

■ **دودان این اقدام به چشم خودشان خواهد رفت**
منوچهر متکی، وزیر امور خارجه کشورمان نیز در واکنش

به هتک حرمت قرآن در آمریکا خاطر نشان کرد: موضع صریح جهان اسلام و از جمله ایران در این رابطه بسیار روشن است، ما این اقدام زشت و اهانت‌آمیز را محکوم می‌کنیم و به طور آشکار دست صهیونیست‌ها را در آن می‌بینیم. به گزارش ایرسا، وی افزود: این همان حرکت تندروانه‌ای است که با ایجاد اختلافات مذهبی و تفرقه‌های قومی در مناطق مختلف تلاش دارند اهداف خود را دنبال کنند و دود این اقدامات به چشم خودشان خواهد رفت.
متکی گفت: امیدواریم دولتمردان آمریکا درباره این گستاخی پاسخ روشنی به جهان اسلام داشته باشند.

■ **نامه رئیس کمیسیون امنیت ملی به پاپ**
رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی نیز دیروز طی نامه‌ای به پاپ بندیکت شانزدهم، رهبر مسیحیان کاتولیک جهان خواستار موضع‌گیری صریح، قاطع و جدی و در خصوص اهانت کلیسای فلوریدا به مقدسات مسلمانان شد.

به گزارش مهر، «علاءالدین بروجردی در نامه خود به پاپ آورده است: مسلمانان به هیچ وجه بی‌حرمتی به ساخت مقدس قرآن کریم را بر نمی‌تابند و تبعات این اهانت بویژه در کشورهای اسلامی، غیرقابل پیش‌بینی و نگران‌کننده است.

■ **همه نهادهای مسوول واکنش نشان دهند**
محمدتقی رهبر، رئیس فرانسویون روحانیون مجلس هم در گفتگو با ایلتا خواستار واکنش وزارت خارجه و همه نهادهای مسوول به اهانت به قرآن کریم در آمریکا شد. رهبر با بیان این که این موضوع نهایت وحشی‌گری غربی‌ها را نشان می‌دهد، گفت: آنها همانگونه که در قرون وسطی دانشمندان را تحت فشار شکنجه قرار می‌دادند در حال حاضر اهانت به قرآن را در دستور کار خود قرار داده‌اند. این نماینده مجلس یادآور شد: دشمنی‌های این افراد با اسلام به علت رشدی است که دین اسلام در سطح جهان داشته است و با وجود چنین اقداماتی، مردم بیشتر به اسلام

روی می‌آورند. رهبر با تأکید بر این که ماجرای ۱۱ سپتامبر توسط دست‌نشانگان آمریکا صورت گرفته بود، خاطر نشان کرد: اما این موضوع به گردن مسلمانان انداخته شد و غربی‌ها از روی عطف‌ها می‌دهد که نسبت به قرآن و اسلام، توری آسمانی است که مسلمان حمله کردند.

این عضو کمیسیون حقوقی و قضایی معتقد است که امت مسلمان پاسخ این اقدام وحشیانه غربی‌ها را خواهد داد و به آنها نشان می‌دهد که قرآن و اسلام، توری آسمانی است که به هیچ عنوان نمی‌توان از عظمت آن کاست.

■ **کلیسای فلوریدا نما پننده مسیحیت نیست**
سینو سربسیان، اسقف اعظم خلیفه آرامنه تهران هم در بیانیه‌ای اهانت به قرآن کریم را محکوم کرد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، در بخشی از بیانیه سرکسیان آمده است: کلیسای فلوریدا و کلیساهای نظیر آن نمی‌توانند نماینده مسیح و مسیحیت باشند و سعی دارند با اهداف سیاسی در میان ادیان جهانی و افتراق ایجاد کنند. در این بیانیه آمده است: ما این عمل را محکوم کرده و به برداران مسیحی توصیه می‌کنیم در محیطی آکنده از صلح و مسیحیت و احترام متقابل به زندگی روزمره خود ادامه دهند.

■ **۲ کشته در اعتراضات افغانستان**
مسلمانان بعضی دیگر از کشورهای نیز نسبت به هتک حرمت قرآن در چند ایالت آمریکا واکنش نشان دادند که به عنوان مثال مسلمانان افغانستان دیروز برای سومین روز پیاپی به تظاهرات اعتراض‌آمیز خود در این زمینه ادامه دادند. واحد مرکزی خبر به نقل از رویترز گزارش داد که ۲ نفر از تظاهر کنندگانی که روز یکشنبه در استان لوگر افغانستان به تصمیم موهن کشیش مسیحی برای هتک حرمت به قرآن کریم تظاهرات کرده بودند، بر اثر تیراندازی نیروهای امنیتی افغان کشته شدند.

این ۲ نفر جزو ۱۴ نفری بودند که در درگیری بین نیروهای امنیتی افغان زخمی شده بودند.